-1 di 4-
EN 83
7-1
01.04 DN100manometro a riempimento
di liquido
Per DN50 - vedere foglio di catalogo 01.10 DN50
Per DN63 - vedere foglio di catalogo 01.10 DN63
Strumenti progettati per l' impiego in centrali di produzione corrente elettrica, pompe, idropulitrici, presse, compressori, turbine,

1 - versione a secco
01- manometri a molla bourdon
COME ORDINARE
04 - manometro a riempimento di liquido
22M - 1/4" GAS CONICO M
vedere tabella optional
97M - M20 x 1,5
Limitatori tarabili di pressione: si dimostra d'utilità sugli
impianti che possono generare sovrapressioni elevate,
escludendo automaticamente il manometro alla pressione pre-
fissata, e reinserendolo automaticamente in circuito, a pressione
di processo normalizzata.Completi dettagli sono descritti nel
prospetto 05.48A-49A.
Valvole: per dettagli costruttivi e limiti di impiego consultare
il ns. foglio di catalogo 05.
Ricci, sifoni e raccorderia: per la scelta del tipo consultare il
ns. foglio di catalogo 05.5xx.
Stabilizzatori: consultare il foglio di catalogo 05.450-470.
ACCESSORI
4 - oltre 400 bar
3 - da 40a 400  bar
2 - da 4 a 40 bar
1 - fino a 2,5 bar
R
EV
.0
4
I 0
2/
00